

SHIPS BASELINE HOLDING LNH ApS

Strandborgvej 16
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2018

Lars Nedergaard Højris
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHIPS BASELINE HOLDING LNH ApS
Strandborgvej 16
8240 Risskov

Telefonnummer: 26740096

CVR-nr: 31626285
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1b
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingselskab for selskabets kapitalinteresser samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud, hvilket primært skyldes den negative korrektion af tilgodehavende vedr. salg af aktier såvel som årets driftsomkostninger. Forholdet opfattes af selskabets ledelse som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter statusdagen er det ledelsens ønske at selskabet afvikles ved betalingserklæring. Selskabets årsrapport er således udarbejdet iht. realisationsprincipper og behørig tilpasning hertil. Der er ikke herudover efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-19.021	-8.738
Bruttoresultat		-19.021	-8.738
Resultat af ordinær primær drift		-19.021	-8.738
Andre finansielle indtægter		960	19.188
Øvrige finansielle omkostninger		-14.128	-95.077
Ordinært resultat før skat		-32.189	-84.627
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-32.189	-84.627
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	26.495
Overført resultat		-122.189	-111.122
I alt		-32.189	-84.627

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		1.537	2.330
Andre tilgodehavender		0	28.369
Tilgodehavender i alt		1.537	30.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.640	168.221
Værdipapirer og kapitalandele i alt		84.640	168.221
Likvide beholdninger		138.225	84.130
Omsætningsaktiver i alt		224.402	283.050
Aktiver i alt		224.402	283.050

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.241	125.430
Forslag til udbytte		90.000	26.495
Egenkapital i alt		218.241	276.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.161	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.161	6.125
Gældsforpligtelser i alt		6.161	6.125
Passiver i alt		224.402	283.050

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	125.430	26.495	276.925
Betalt udbytte	0		-26.495	-26.495
Årets resultat	0	-122.189	90.000	-32.189
Egenkapital, ultimo	125.000	3.241	90.000	218.241

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af salg af datterselskab og afvikling af driftsaktiver, har ledelsen igangsat likvidation ved betalingserklæring. Som følge heraf er selskabet ikke going concern. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset til realisationsprincipper i denne forbindelse.

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn er udskudt skatteaktiv på kr. 9.159 ikke indregnet i selskabets balance som følge af at anvendt regnskabspraksis er tilpasset til realisationsprincipper.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1